
So erreichen Sie uns !

E-Mail Fax

Bestatter-Hotline                                    59388-756 0173-6269725 Antje Köhler bestatter-ohlsdorf@friedhof-hamburg.de  427980-777 / -779

Bestattungen 

von Amts wegen (§10)      59388-740 bestattungen@friedhof-hamburg.de 427980-745

Beratungszentrum 59388-0 sowie 59388-711 / -713 kundenberatung@friedhof-hamburg.de

Forum Ohlsdorf                                       59388-704 0173-6200929 Christiane Dentler

Friedhofsbetreuung 59388-730 0173-6269786 Jürgen Silbernagel jsilbernagel@friedhof-hamburg.de

0173-6269251 Susanne Zittergrün szittergruen@fiedhof-hamburg.de

Friedhofsgärtnereien

Gärtnerei 1                                               59388-151 0173-6269150 David Voß

0173-6269752 Nicole Czojor

Gärtnerei 4 59388-154 0173-6269704 Margret Sydow

0173-6269703 Sören Spannemann

Gärtnerei 7                                               59388-157 0173-6269708 Anne Böttcher-Kirch

0173-6269793 Minou Popielarz

Gärtnerei 9                                               59388-159 0173-6269709 Holger Brandes

0173-6269795 Wiebke Hahn

Gärtnerei 10                                             59388-160 0173-6269710 Petra Bamberg

0173-6269711 Stefan Schielzeth

Gärtnerei 12                                             59388-162 0173-6269712 Antje Hinsch

0173-6269743 Astrid Svensson

Gärtnerei 13                                             59388-163 0173-6269713 Andrea Folster

E-Mail Fax

Beratungszentrum 59388-757 bestatter-oejendorf@friedhof-hamburg.de 427980-202

Friedhofsgärtnereien 59388-200                         0173-6269722 Georg Bruner gbruner@friedhof-hamburg.de

59388-201                             0173-6269276 Olaf Leguttky oleguttky@friedhof-hamburg.de

E-Mail Fax

Bürozeiten:                60901796 volksdorf@friedhof-hamburg.de 427980-797

Mo-Fr von 8-12 Uhr  wohldorf@friedhof-hamburg.de

E-Mail Fax

Öjendorf und Ohlsdorf                         59388-300 hkgkundenberatung@friedhof-hamburg.de 427980-326

Verstorbenenhalle Öjendorf 59388-320 info@krema-hamburg.de 427980-326

Verstorbenenhallen Ohlsdorf 59388-310 info@krema-hamburg.de 427980-311

Friedhof Ohlsdorf

Friedhof Öjendorf

Friedhof Volksdorf und Wohldorf

Krematorien
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